PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2024

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada

na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2024, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM PLATAFORMA WEB PARA

HOSPEDAGEM DE WEBSITE INSTITUCIONAL COM OS SUBDOMÍNIOS, CERTIFICADO SSL

WILDCARD, BEM COMO SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE WEBMAIL COM SUPORTE

INTEGRADO. EMPRESA: AILTON CORREIA MARTINS, VALOR: R$ 13.790,00 (treze mil setecentos e

noventa reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 23/01/2025. Deisianny

dos Santos Andrade – Agente de Contratação.